

Niedzica, 4.06.2018 r.

Niniejszym przesyłamy odpowiedzi na zadania pytania w związku z procedurą wyboru Wykonawcy zadania inwestycyjnego: pn. "**Rozbudowa Wyciągu Narciarskiego Polana Sosny (N49°24'E20°19')**"

Pytanie nr 1: Zgodnie z ustaleniami na spotkaniu w miejscu planowanej inwestycji koszt wycinki drzew Oferent winien uwzględnić w ofercie. Zgodę administracyjną na wycinkę drzew uzyska Inwestor. Prosimy o oficjalne potwierdzenie?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż zgodę na wycinkę drzew uzyska Inwestor. Natomiast koszt wycinki drzew należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej konstrukcji przejścia nad drogą powiatową niż założone w koncepcji tj. poprzez zastosowanie konstrukcji żelbetowej monolitycznej lub prefabrykowanej nie zmieniając podstawowych parametrów przejścia tj. szerokości przejazdu dla narciarzy i minimalnej wymaganej skrajni dla ruchu drogowego i pieszo-rowerowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania o konstrukcji żelbetowej przejazdu- Wariant 2 z PFU także z zastosowaniem zamiennie konstrukcji prefabrykowanej pod warunkiem zachowania określonych w PFU minimalnych parametrów technicznych.

Pytanie nr 3: Prosimy o udostępnienie pełnego opisu z Miejscowego Planu Zagospodarowania Terenu dotyczącego §32 dla terenu 1.KDg. W dokumentach przetargowych jest tylko mała część tego paragrafu.

Odpowiedź: Poniżej udostępniamy pełny opis z MPZP dotyczącego §32 dla terenu 1.KDg:

§ 32.

USTALENIA PLANU DLA TERENÓW DRÓG W MIEJSCOWOŚCI NIEDZICA

1. Tereny komunikacji, oznaczone symbolem **1.KDg – pow. 8,27 ha**. Obowiązują następujące zasady zagospodarowania terenów:

1) Zagospodarowanie terenu związane jest z realizacją celu publicznego;

2) Teren przeznaczony dla lokalizacji drogi klasy głównej (droga powiatowa Nr K1639 Dębno – Niedzica – granica państwa) o szerokości w liniach rozgraniczających 25 m i jej elementów realizowanych na zasadach określonych w przepisach odrębnych, takich jak:

a) jezdnia o szerokości 7 m;

b) chodniki;

c) przystanki komunikacji autobusowej;

3) Utrzymuje się istniejące przejście graniczne zgodnie z przepisami odrębnymi;

4) Dopuszcza się realizację urządzeń ograniczających oddziaływanie drogi na środowisko, takich jak ekrany akustyczne, zieleni izolacyjna realizowanych na zasadach określonych w raporcie oddziaływania inwestycji na środowisko;

5) Dopuszcza się realizację zieleni urządzonej, na zasadach określonych w przepisach odrębnych;

6) Dopuszcza się realizację obiektów budowlanych infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi.

PROKURENT
Marcin Skórny

Tadeusz Kozal
PROKURENT